בנוסף, לא מצאתי חוסר סבירות בהחלטת המשיבים להחליף מוצר במוצר אחר שהוא מקביל ואין די בטענות המבקש
כדי להצדיק התערבות בהחלטה זו או כדי לחייב את המשיבים לרכוש דווקא מוצר מסויים.

אשר על כן אני מורה על דחית העתירה.

ניתן היום, ד' חשוון תשפ"א, 22 אוקטובר 2020, בהעדר הצדדים.